

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PARKOVISKO PRI CINTORÍNE V MATEJOVCIACH

Objekt: PARKOVISKO PRI CINTORÍNE V MATEJOVCIACH

JKSO: 822 27

Dátum: 15.4.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV							
Práce a dodávky HSV							
1							
Zemné práce							
1	221	113106511	Rozoberanie dlažby v ploche nad 200 m2 z veľkých kociek, -0,41700t	m2	13,000		
<i>RIGOL</i>							
2	221	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	3,000		
			3		3,000		
3	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	48,000		
4	221	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	48,000		
5	221	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	48,000		
			48		48,000		
6	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapážená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	384,200		
			11,3*34		384,200		
7	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	384,200		
8	001	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	21,000		
<i>pre ohumusovanie - pod trávnik</i>							
			140*0,15		21,000		
9	001	122201409	Výkopy v zemníkoch na suchu. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	21,000		
			21		21,000		
10	001	131201101	Výkop nezapáženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,375		
			3*0,5*0,5*0,5		0,375		
11	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,375		
12	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,358		
			(83+75+5,4+41)*0,3*0,3/2+43*0,8*0,3/2		14,358		
13	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,358		
14	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,358		
<i>chránička + obrubníky - 1/2 dĺžky</i>							
			(83+75+5,4+41)*0,3*0,3/2+43*0,8*0,3/2		14,358		
15	001	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,355		
			28,71/2		14,355		
16	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	433,910		
			433,910		433,910		
17	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 339,100		
			433,91*10		4 339,100		
18	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	433,910		
			433,91		433,910		
19	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	433,910		
20	231	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	21,000		
			21		21,000		
21	001	171209002	Poplatok za skladovanie - betón.vybúrané materiály a kamenivo	t	952,190		
			41+433,9*2,1		952,190		
22	231	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	140,000		
			140		140,000		
23	005	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	7,000		
			140/20		7,000		
24	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	401,000		
<i>vrátane plôch pre zeleň</i>							
			48+193+152+8		401,000		
25	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	140,000		
			140		140,000		
26	231	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	140,000		
			140		140,000		
27	231	183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	140,000		
2							
Zakladanie							
28	011	275313821	Betónovanie základových pátiiek, betón prostý	m3	1,000		
<i>Pátky na zábradlie</i>							
			(3+5)*0,5*0,5*0,5		1,000		
29	589	5893171000	Betón B-7,5 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. nad 100mm	m3	1,010		
			1		1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PARKOVISKO PRI CINTORÍNE V MATEJOVCIACH

Objekt: PARKOVISKO PRI CINTORÍNE V MATEJOVCIACH

JKSO: 822 27

Dátum: 15.4.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
30	002	289971213	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m	m2	345,000		
	31	693	6936654100 Separačné, filtračné geotextilie čierne 200	m2	345,000		
32	002	289971316	Zhotovenie vrstvy z geomreže TX 160na upavenom povrchu	m2	345,000		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
33	015	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch , včítane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	4,000		
4 Vodorovné konštrukcie							
34	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,020		
			<i>pod chráničku a rigol</i>				
			43*0,4*0,1+13*1*0,1		3,020		
35	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	401,000		
			193+152+8+48		401,000		
5 Komunikácie							
36	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 484,000		
			<i>dl.p.+dlaž.pli+geodoska pod parkovisko</i>				
			(48+193+152)*2+(193+152)*2+8		1 484,000		
37	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	401,000		
			152+8+193+48		401,000		
	38	592	5922911600 bet.dl. otkaná, resp. starého vzhľadu, hrúbky 8 cm	m2	401,000		
			<i>okrem dlažby na DZ, prepočítaj podľa zvoleného vzoru</i>				
			353+48		401,000		
39	221	597161111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 hr.100 mm, z lomového kameňa,vrátane vyšpárovania vodeodol.zmesou	m2	13,000		
			<i>dolný rigol</i>				
			13*1,0		13,000		
	40	583	5838078300 Kameň lomový upravený tr 2 pre dlažbu hrúbky 5 -8 cm	m2	13,000		
			13		13,000		
41	221	597962120	Montáž uzavretého žľabu z betónu prostého - káblového, s krytom pojazď.	m	43,000		
			43		43,000		
	42	592	5923002455 BG-TK1 Betónový kryt 500/170/30	ks	86,000		
	43	592	5923002448 BG-TK1 Káblový žľab, rozmer: vnútorný 1000/112/105, vonkajší 1000/170/140	ks	43,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
44	221	911131111	Osadenie a montáž zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	2,000		
			<i>4 m sú počítané zvlášť-do exist. múrika</i>				
			2		2,000		
	45	553	5534630000 Rám plotový kompletný so stĺpkami do bet.pätiek - atyp	ks	6,000		
46	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	3,000		
			<i>špecifikácia - TDZ</i>				
			3		3,000		
	47	404	4044735039 Dopravná značka parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím , 500/700 mm kod IP13a	ks	1,000		
	48	404	4044735060 Dopravná značka parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím , 500/700 mm kod IP16	ks	1,000		
	49	404	4044577100 Dopravná značka tabuľky dopravné dodatkové reflexné E15	ks	1,000		
50	221	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	5,400		
	51	592	5922901880 palisáda maxi 18/18/60 cm, sivá	ks	30,000		
			30		30,000		
	52	592	5922901900 palisáda maxi 18/18/90 cm, sivá	ks	228,000		
53	221	917831514	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100cm - do radu	m	41,000		
			41		41,000		
54	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	158,000		
			<i>cestný+rovnný</i>				
			83+75		158,000		
	55	592	5922924900 Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	83,000		
			83		83,000		
	56	592	59217450116 Obrubník betónový 100x10x20 cestný, rovnný	ks	75,000		
57	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	9,916		
			<i>obrub. - lôžko naviac, chráničky</i>				
			(83+75)*0,1*0,2+43*0,2*0,3+(5,4+41)*0,3*0,3		9,916		
58	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PARKOVISKO PRI CINTORÍNE V MATEJOVCIACH

Objekt: PARKOVISKO PRI CINTORÍNE V MATEJOVCIACH

JKSO: 822 27

Dátum: 15.4.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
59	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	20,800		
			10,4*2		20,800		
60	221	966631111	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vrátane demontáže dopravnej značky 0,005 t	ks	11,000		
<i>pre dočasné DZ</i>							
			11		11,000		
61	404	4044633023	signálne svetlo - batéria	ks	4,000		
			2*2		4,000		
62	343	3438165001	Páska na dočasné vodorovné dopravné značenie - oranžová	bal	2,000		
			2		2,000		
63	404	4044521102	zapožičanie stĺpika na viac ako 28 dní	ks	9,000		
			9		9,000		
64	404	4044521103	podstavec HIT- zapožičanie na viac ako 28 dní - cena/30dni	ks	9,000		
			9		9,000		
65	404	4044521101	Značka dopravná základného rozmeru - zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	13,000		
<i>podľa výkresov upresnenie typu</i>							
			13		13,000		
66	404	4044521108	Zábranové svetlo ZHS 10- zapožičanie na viac ako 28 dní - cena/30dni	ks	2,000		
<i>zapožičanie na 30 dní, počet podľa zvolených zábran</i>							
			2		2,000		
67	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	27,991		
68	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	82,382		
			41,191*2		82,382		
69	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,991		
99 Presun hmôt HSV							
70	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	708,281		
PSV Práce a dodávky PSV							
772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa							
71	782	772403124	Montáž obkladu múrikov z kameňa šikmých na stenách s lícom rovným, vrátane špárovania a materiálu	m2	3,120		
<i>exist.múrik vedľa vstup.plochy vpravo</i>							
			10,4*0,3		3,120		
72	583	5838075401	Kameň lomový nepravidelnej tvary pre dlažbu hrúbky do 5cm - andezit	m2	4,000		
			4		4,000		

Celkom